
UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego 
na lata 2024-2034 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 226 ust. 1, 3 i 4 oraz 230 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/389/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2024-2034, zmienionej uchwałą Nr 
LXII/401/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 13 lutego 2024 r. w sprawie zmiany Wieloletnie Prognozy 
Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2024-2034, uchwałą Nr LXIII/408/2024 Rady Powiatu Tureckiego 
z dnia 7 marca 2024 r. w sprawie zmiany Wieloletnie Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2024-
2034 oraz uchwałą Nr LXIV/413/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 16 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany 
Wieloletnie Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2024-2034, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do uchwały obejmujący dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik 
budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu budżetu, przychody i rozchody, kwotę 
długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 do uchwały obejmujący wieloletnie przedsięwzięcia finansowe otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

  
Przewodniczący Rady Powiatu Tureckiego 

 
Krzysztof Buchelt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0A36FC-BA78-4477-8CEE-BA804C0CFF7B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0A36FC-BA78-4477-8CEE-BA804C0CFF7B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0A36FC-BA78-4477-8CEE-BA804C0CFF7B. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0A36FC-BA78-4477-8CEE-BA804C0CFF7B. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0A36FC-BA78-4477-8CEE-BA804C0CFF7B. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0A36FC-BA78-4477-8CEE-BA804C0CFF7B. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0A36FC-BA78-4477-8CEE-BA804C0CFF7B. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0A36FC-BA78-4477-8CEE-BA804C0CFF7B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0A36FC-BA78-4477-8CEE-BA804C0CFF7B. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0A36FC-BA78-4477-8CEE-BA804C0CFF7B. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0A36FC-BA78-4477-8CEE-BA804C0CFF7B. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0A36FC-BA78-4477-8CEE-BA804C0CFF7B. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr III/25/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 14 czerwca 2024 roku zmieniającej 
uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2024-2034 

 

 

Wprowadza się zmiany do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na 

lata 2024-2034: 

 
I. W załączniku Nr 1 do uchwały obejmującym szczegółowy kształt i zakres danych 

budżetowych WPF w planie 2024 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmniejsza się dochody ogółem o kwotę 867.736,44 zł, w tym:  

a) dochody bieżące (wiersz 1.1) zmniejsza się o 924.931,44 zł, w tym: 

 dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące (wiersz 1.1.4) 

zmniejsza się o 1.405.240,44 zł, 

 pozostałe dochody bieżące (wiersz 1.1.5) zwiększa się o 480.309,00 zł. 

b) dochody majątkowe (wiersz 1.2) zwiększa się o 57.195,00 zł,  w tym: 

2. Zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 867.736,44 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące (wiersz 2.1) zmniejsza się o 955.931,44 zł, w tym wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane (wiersz 2.1.1) zmniejsza się o 264.718,43 zł,  

b) wydatki majątkowe (wiersz 2.2) zwiększa się o 88.195,00 zł, w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(wiersz 2.2.1) zwiększa się o 88.195,00 zł. 

3. Przychody budżetu (wiersz 4) zwiększa się o 3.000.000,00 zł,  tym nadwyżkę budżetową z lat 

ubiegłych (wiersz 4.2.1) zwiększa się o 3.000.000,00 zł, 

4. Rozchody budżetu (wiersz 5) zwiększa się o 3.000.000,00 zł, w tym ustanawia się inne rozchody 

niezwiązane ze spłatą długu (wiersz 5.2) na kwotę 3.000.000,00 zł. 

5. Różnica między dochodami bieżącymi, a wydatkami bieżącymi (wiersz 7.1) przyjmuje wartość   -

3.327.806,87 zł. 

6. Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy (wiersz 10.1) w 2024 roku 

zmniejsza się o 61.022,91 zł, z czego wydatki bieżące (wiersz 10.1.1) zwiększa się o 47.977,09 zł, a 

wydatki majątkowe (wiersz 10.1.2) zmniejsza się o 109.000,00 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0A36FC-BA78-4477-8CEE-BA804C0CFF7B. Podpisany Strona 1



II. W załączniku Nr 2 do uchwały obejmującym wykaz wieloletnich przedsięwzięć do WPF 

dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się kwotę wydatków na przedsięwzięcia ogółem, łączne nakłady (wiersz 1) o    kwotę 

768.977,09 zł, w tym wydatki bieżące (wiersz 1.a) zwiększa się o 117.977,09 zł, a wydatki 

majątkowe (wiersz 1.b) zwiększa się o 651.000,00 zł. 

2. W poz. wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (wiersz 1.3), z tego:  

a) w ramach wydatków bieżących (wiersz 1.3.1): 

- w pozycji „Dotacja na prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy” (wiersz 1.3.1.32) 

zwiększa się łączne nakłady finansowe oraz limit wydatków w 2024 roku o kwotę 7.977,09 zł. 

- dodaje się poz. pn. „Dotacja na zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych w sezonie 

zimowym 2024/2025 oraz wykonywanie prac porządkowych w roku 2025” z okresem realizacji 

zadania od 2024 do 2025 roku. Ustala się łączne nakłady finansowe w wysokości 110.000,00 zł 

oraz limit wydatków w 2024 roku w kwocie 40.000,00 zł i w roku 2025 w kwocie 70.000,00 zł. 

b) w ramach wydatków majątkowych (wiersz 1.3.2): 

- w poz. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych użytkowników ruchu na drodze 

powiatowej nr 4548P w m. Tuliszków - ulica M. Konopnickiej - przebudowa drogi nr 4548P ul. 

M. Konopnickiej w miejscowości Tuliszków” zmniejsza się łączne nakłady finansowe  oraz 

limit wydatków w 2024 roku o kwotę 21.144,36 zł do wysokości 156.855,64 zł; 

- w poz. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych użytkowników ruchu na drodze 

powiatowej nr 4551P w m. Tuliszków - ulica Parkowa - przebudowa drogi nr 4551P ul. 

Parkowa w miejscowości Tuliszków” zmniejsza się łączne nakłady finansowe oraz limit 

wydatków w 2024 roku o kwotę 53.000,00 zł do wysokości 383.000,00 zł; 

- w poz. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych użytkowników ruchu na drodze 

powiatowej nr 4583P w m. Smaszew - budowa chodnika w m. Smaszew wzdłuż drogi 

powiatowej nr 4583P” zmniejsza się łączne nakłady finansowe oraz limit wydatków w 2024 

roku o kwotę 25.000,00 zł do wysokości 494.000,00 zł; 

- w poz. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych użytkowników ruchu na drodze 

powiatowej nr 4550P w m. Tuliszków - ulica Targowa - przebudowa drogi nr 4550P ul. 

Targowa w miejscowości Tuliszków” zmniejsza się łączne nakłady finansowe oraz limit 

wydatków w 2024 roku o kwotę 49.855,64 zł do wysokości 456.144,36 zł; 

- dodaje się poz. pn. „I Liceum Ogólnokształcące w Turku - poprawa efektywności 

Energetycznej” z okresem realizacji od 2024 do 2025 roku, realizowaną przez I Liceum 

Ogólnokształcące w Turku. Ustala się łączne nakłady finansowe na kwotę 800.000,00 zł, limit 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0A36FC-BA78-4477-8CEE-BA804C0CFF7B. Podpisany Strona 2



wydatków w 2024 roku w kwocie 40.000,00 zł oraz limit wydatków w 2025 roku w kwocie 

760.000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0A36FC-BA78-4477-8CEE-BA804C0CFF7B. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY POWIATU TURECKIEGO z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


